
③ A 10:30

③ A 12:30
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0

② D 12:30

② C 12:30

② B 12:30

0

3
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1

1

1

1
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5

1

4

5
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1

② A 12:30

3

0
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2

4

0

1

2

0

2

2

2
1

1
0

1
2

3
0

9

0
1

1
2

2
10

② A 10:30

1
2

4
1

1
0

1
0

1

② C 9:00

② C 10:30

② B 9:00

② B 10:30

4
0

2
1

4
5

① C 12:00

① C 13:30

① C 15:00

① D 10:30

① D 12:00

① D 13:30

押部谷中学校 ( 神戸 )

① A 10:00

① A 11:30

① A 13:00

① A 14:30

① B 10:30

① B 12:00

① B 13:30

① B 15:00

小田南中学校 ( 尼崎 )

自由ケ丘クラブ ( 東播 )

高丘クラブ ( 姫路 )

長尾中学校 (東阪神)

岩岡中学校 ( 神戸 )

春日中学校クラブ ( 丹有 )

矢野川中クラブ ( 西播 )

歌敷山中学校 ( 神戸 )

上郡中学校クラブ ( 西播 )

浜脇クラブ (西阪神)

梁瀬クラブ ( 中播 )

豊富クラブ ( 姫路 )

社中学校 ( 東播 )

氷丘クラブ ( 中播 )

東中学校 (東阪神)

花田クラブ ( 姫路 )

津名クラブ ( 淡路 )

本山南中学校 ( 神戸 )

五色中学校 ( 淡路 )

西脇中クラブ ( 東播 )

浜の宮クラブ ( 中播 )

32

開会式　5月3日(祝・火) A 会場 9時～

②　5月4日(祝・水)
③　5月5日(祝・木)

27

28

29

30

15

① C 10:30
17

（ 姫路 ）神河中学校クラブ

友が丘中学校 ( 神戸 )

日新中学校

11

12

13

篠山中学校

①　5月3日(祝・火)

( 尼崎 )

第28回全日本少年軟式野球兵庫県予選大会

兼 第35回近畿少年野球大会(BBM杯)兵庫県予選大会　組合せ表　　

1

2

3
② D 9:00

D会場 小野公園多目的グランド

8

14

10

( 丹有 )

龍野東クラブ ( 西播 )

旭丘クラブ ( 東播 )

報徳クラブ (西阪神)

川西南中学校 (東阪神)

夢が丘クラブ ( 中播 )

市島中学校クラブ ( 丹有 )

20

21

22

4

5

6

7

18

19

16

9

A会場 キッピースタジアム
B会場 駒ヶ谷運動公園野球場
C会場 三田谷公園多目的グランド

② D 10:30

2

1

8

4

23

24

25

26

31
① D 15:00

② A 9:00

優
勝
　
報
徳
ク
ラ
ブ

③ A 9:00


